

13<sup>th</sup> July 2020

## Vacancy Notice

**Project title :** "Reducing premature mortality due to CVDs (Cardio vascular diseases) - identification of delays and barriers to acute cardiac care in National Capital Region -Delhi (NCR) " (I-1119)

**Department:** Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

No.	Post	Qualifications	No. of Posts	Duration	Salary	Upper age
1	Medical Social Worker	Master degree in Social Work from a recognized university / Institution	02	1 Year	32,000/- per month	35 years

Interested candidate may fill form at <https://forms.gle/Eg9K2JetGvnruTGN8> by 3<sup>rd</sup> August 2020 (Monday). Shortlisted candidates will be informed on their email for the interview date.

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan  
आचार्य/Professor  
सांख्यिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र  
Centre for Community Medicine  
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-११००२९  
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

13 जुलाई 2020

रिक्ति सूचना

परियोजना का शीर्षक: "सीवीडी (कार्डियो वैस्कुलर रोग) के कारण समय से पहले मृत्यु दर को कम करना - राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र - दिल्ली (एनसीआर) में तीव्र हृदय देखभाल में देरी और बाधाओं की पहचान" (I-1119)

विभाग: सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली

सं	पद	योग्यता	पद की सं	अवधि	वेतन	आयु
1.	चिकित्सा सामाजिक कार्यकर्ता	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री	02	1 वर्ष	32,000/- प्रति माह	35 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार <https://forms.gle/Eg9K2JetGvnruTGN8> पर 3 अगस्त 2020

(सोमवार) तक फॉर्म भर सकते हैं। साक्षात्कार की तारीख के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को उनके ईमेल पर सूचित किया जाएगा।

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan  
आचार्य/Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र  
Centre for Community Medicine  
अ.भा.आ.पं., नई दिल्ली-110029  
A.I.I.M.S., New Delhi-110029